Fol. 65. « Fr. G... Amblardo Lemovicensi... Perlectis... tene. » (Epist., IV, 22 ; éd., p. 189-195.)

Fol. 69. « Ymnus de sancta Maria Magdalana. Ad vespervas. Maria... — Ad nocturnos. Maria... — In matutinis laudibus. Et miseris... Amen. » (Éd., p. 318-321.)

Fol. 70. « Ivoni... Sicut... — (20.) Unctionem... graviorum. » (Epist., II, 19, 20 ; Éd., p. 77-78.)

Fol. 70^v. « Venerabili... Odoni... Fama... retinere. » (Epist., IV, 21 ; Éd., p. 187-189.)

Fol. 72. Quae tria pastoribus inesse debent. « Pastoribus... sollicitudinem. » (Éd., p. 304-305.)

Fol. 72^v. « Sermo domni G. abbatis de nativitate Dei. (IV.) Mirum... Amen. » (Éd., p. 344-352.)

Fol. 78. « Sermo de purificatione sancte Mariae secundum legem. (VII.) Sollemnitas... Amen » (Éd., p. 373-381.)

Fol. 82^v. « Domno VI[gerio],... Andegavensi episcopo... Michi... pejor priore... » (Epist., III, 12 ; Éd., p. 122-124.)

Fol. 84. « Sermo de ascensione Domini. Hodierna... Amen. » (Éd., p. 365-372.)

Fol. 89. « Quid baptismus... christiana anima operatur. In baptisate... efficitur. » (Éd., p. 298-299.)

Fol. 89^v. « Quid sit sacramenti iteracio. Ibi... invenitur. » (Éd., p. 299-300.)

Fol. 90. Sermo X, de latrone salvato in cruce. « In passione... Amen. » (Éd., p. 397-401.)

Fol. 93. « Beatissimo papae P[aschali]... Optime... veraciter agnoscitur... » (Epist., 1, 7 ; Éd., p. 219-221.)

Fol. 95. « ...tibi videris ut asseris... effice. » (Epist., IV, 47 ; Éd., p. 219-221.)

Fol. 96. « Bono... papae Ho[norio]... Salvatoris... habeamus. » (Epist., 1, 15 ; Éd., p. 31-33.)

Fol. 97^v. « Karissimo domino et patri honorabilis vitae catholicae, et apostolice sedis pontifici, H[onorio], frater G[offridus] et totus Vindocinensis conventus quod patri filii, quod domino servi. Sicut ipse melius scitis, pastor bone, unumquemque iudicem decet et maxime apostolice sedis pontificem veritatem attendere, non verborum relacionem. Plerumque etenim in aeclesia agitur quod pro diversis causis alii contra alios rixantur. Illi vero qui nullam justiciam habent, cum prevalere aliis ratione non possunt, eis verecundiam facere et eos blasphemare conantur. Sic egerunt multi contra Salvatorem nostrum et precipue scribae et pharisei. Hoc utique omnino prohibetur in Evangelio et in Veteri Testamento severitate districta vindicari precipitur. Si habuerint, inquit, inter se jurgium viri et unus contra alterum rixari ceperit, volensque uxor alterius liberare virum suum de manu forcioris miseritque manum et app... » (Cetera in cod. Vindocin. desunt.)

Entre les feuillets 94 et 95 ont dû être enlevés 3 feuillets, formant les feuilles 3, 4 et 5 d'un quaternion. Dans les marges des fol. 94^v et 95, on lit à ce sujet la note suivante, qui peut être de la main de Dom Rivet : « Hic desunt multa quae ablata fuerunt ex epistola ad Pascalem papam. Deest etiam et initium epistolae ad robertum de Abrucello, quae sic incipit : « Epistola XLVII. Goffridus Vindocinensis... Novit, charissime... » — Voyez le manuscrit n° 130 de la bibliothèque du Mans.

XII^{ème} siècle. Parchemin. 97 feuillets. 210 sur 120 millimètres. Reliure peau blanche.